

# Nelleberg Holding Sæby ApS

Anton Jakobsens Vej 6, 9300 Sæby

CVR-nr. 30 51 42 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2024.

---

PETER NELLEBERG KROGH

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

4 Anvendt regnskabspraksis

6 Resultatopgørelse

7 Balance

9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nelleberg Holding Sæby ApS  
Anton Jakobsens Vej 6  
9300 Sæby

CVR-nr.: 30 51 42 62  
Stiftet: 8. oktober 2008  
Hjemsted: Frederikshavn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Nelleberg Krogh, Anton Jakobsens Vej 6, 9300 Sæby

### Bankforbindelse

Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabtes formål har i lighed med tidligere år været at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.272</b>	<b>-4.156</b>
Andre finansielle indtægter	61.262	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-14	-111.394
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.976</b>	<b>-115.551</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>56.976</b>	<b>-115.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.695
Overføres til overført resultat	56.976	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.856
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.976</b>	<b>-115.551</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>706.765</u>	<u>646.340</u>
Værdipapirer i alt	<u>706.765</u>	<u>646.340</u>
Likvide beholdninger	<u>2.425</u>	<u>5.928</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>709.190</u></b>	<b><u>654.268</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>709.190</u></b>	<b><u>654.268</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	584.190	527.214
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>709.190</u></b>	<b><u>652.214</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.054</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.054</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.054</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>709.190</u></b>	<b><u>654.268</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2023		706.765
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> 54.474
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		